
Odesílatel:
Jméno: O K
dat. narození:
trv. bytem:

Adresát:
Název: Okresní soud v Lounech
Adresa: Sladkovského 1132

440 29 Louny
DS: kmpabp2

Dne 16. 3. 2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

Vážení,

jsem doktorandem na Právnické fakultě Masarykovy univerzity a má disertační práce se zabývá
institutem podmíněného propuštění z výkonu trestu odnětí svobody. Prostřednictvím této žádosti
o informace bych vás chtěl požádat o zaslání informací důležitých pro mou práci.

Tímto žádám o níže uvedené informace, a to podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím:

1. O kolika žádostech o podmíněné propuštění z výkonu trestu odnětí svobody bylo rozhodnuto
nadepsaným soudem v roce 2021.

2. Kolik z těchto rozhodnutí z bodu jedna obsahovalo odůvodnění.1

3. Kolik soudců nadepsaného soudu zpracovává agendu podmíněného propuštění.
4. Uveďte prosím jméno a příjmení těchto soudců (pod bodem č. 3) a současně sdělte u těchto

soudců informaci, jak dlouho tito soudci působí na agendě podmíněného propuštění a také jak
dlouho působí jako soudci.

5. Zda tito soudci (pod bodem č. 3) mají nějaké zvýhodnění2 v rámci nápadu věcí v jejich
standardní trestní agendě (tedy agendě mimo zpracování žádostí o podmíněné propuštění),
oproti soudcům, kteří o žádostech o podmíněné propuštění nerozhodují.

Dále vás žádám, abyste mi výše uvedené informace zaslali do mé datové schránky iub7csw.

Děkuji.

S pozdravem
O  K

1 To znamená, že nebylo využito ustanovení § 136 odst. 3 trestního řádu.
2 Tím je myšleno, zda například soudce, který zpracovává agendu podmíněného propuštění má např. o 10 %
nižší počet přiřazených věcí k vyřízení v rámci jeho standardní trestní agendy.



Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 52/2022
Pan
O K

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Peterková

DNE: 24. března 2022

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím v zasíláme požadované informace.

1. O kolika žádostech o podmíněné propuštění z výkonu trestu odnětí svobody bylo rozhodnuto
nadepsaným soudem v roce 2021.
228 věcí

2. Kolik z těchto rozhodnutí z bodu jedna obsahovalo odůvodnění. (To znamená, že nebylo využito
ustanovení § 136 odst. 3 trestního řádu.)
73 věcí

3. Kolik soudců nadepsaného soudu zpracovává agendu podmíněného propuštění.
vždy 1 soudce

4. Uveďte prosím jméno a příjmení těchto soudců (pod bodem č. 3) a současně sdělte u těchto
soudců informaci, jak dlouho tito soudci působí na agendě podmíněného propuštění a také jak
dlouho působí jako soudci.
Mgr. Adéla Baranová - na PP od roku 2019-2021, soudce OS Louny od roku 2017
Mgr. Hana Bachová - na PP rok 2008, 2012-2014, 2022, soudce OS Louny od roku 2002

5. Zda tito soudci (pod bodem č. 3) mají nějaké zvýhodnění (Tím je myšleno, zda například soudce,
který zpracovává agendu podmíněného propuštění má např. o 10 % nižší počet přiřazených věcí k vyřízení
v rámci jeho standardní trestní agendy.) v rámci nápadu věcí v jejich standardní trestní agendě (tedy
agendě mimo zpracování žádostí o podmíněné propuštění), oproti soudcům, kteří o žádostech
o podmíněné propuštění nerozhodují.

Odkazuji na rozvrh práce Okresního soudu v Lounech, který naleznete na
webových stránkách justice cz. – Okresní soud Louny – rozvrh práce.

S pozdravem

Mgr. Andrea Peterková , v.r.
asistentka soudce


	60Si 52-2022-PET-106.docx



